

Reisicumhur İsmet İnönü Dil Kurultayını dün de şereflendirdiler

Kurultay komisyonları çalışmalarına devam etti. Yarın Umumî heyet toplanacak

Ankara, 11 (Hususi muhabirimizden) - Dördüncü Dil Kurultayı komisyonları bu gün öğleden evvel ve öğleden sonra da çalışmalarına devam etmiştir.

Komisyonlardan bazıları çalışmalarını bitirmişler ve mazbatalarını hazırlamakla meşguldurlar. İşleri hitama ermiyen

komisyonlar yarın da (bugün) çalışacaklardır.

Reisicumhur Millî şef İsmet İnönü saat 18 salarında Dil, Tarih ve Coğrafya fakültesini şereflendirmişler ve Kurumun çalışmalarına alâkadar olmuşlardır.

Kurultay Perşembe günü umumî toplantısını yapacaktır.

Hindistan kargaşalığı Hâlâ devam ediyor

Bombay, 11 (a.a.) - Hindistan üniversite talebesi grev ilân etmiştir. Sokaklarda toplu bir halde gezmektedir. Talebe polis üzerine taşla hücum ettiğinden polis silâh kullanmış ve ikisi kız olmak üzere 13 talebe tevkif edilmiştir. Polis ve askerî devriyeler üniversite etrafında ter tibat almıştır.

Bombay, 8 (a.a.) - Eski hükümet reislerinden ve kongre ileri gelenlerinden Lihî tevkif edilmiştir. Karaciden gelen haberlerde de bütün müesseselerin kapandığı bildiriliyor. Mektepler de kapalıdır derslere devam edilmiyor.

Bombayda 14 kişi tevkif edilmiştir. Madraside kongrenin ileri gelenleri de tevkif edilmiştir.

Londra, 11 (a.a.) - Müstakil işçi azasından Retson, partisi namına Avam Kamarasına gönderdiği bir mektupta Hindistan meselesini müzakeresi için Avam Kamarasının iğtimaâ davet edilmesini istemiştir. Parlamentonun bu mesele hakkında müzakerede bulunmak üzere iğtimaâ davet edileceği zannedilmemektedir.

Japonlar ne diyor?

Tokyo, 11 (a.a.) - Hindistan meselesi hakkında Japon sözcüsü bir demekte demiştir ki: İngilizler harplerdeki muvaffakiyetsizliklerini Hindistanda örtmek istiyorlar. İngilizler hâlâ 400 milyon Hintliyi şiddet, cebir ile tevkiflerle fikirlerini öldüreceklerini sanıyorlar. Atlantik beyannamesindeki vaatler İngiliz ve Amerikalıların mutad sözlerinden ibaret olduğunu göstermiştir.

Tokyo, 11 (a.a.) - Japon sözcüsü Hoy demiştir ki:

Hint şeflerinin tevkifi neticesinde şur hakikat anlaşılacaktır. Hindistan ya derhal hürriyete kavuşacak veyahut artık İngiliz tahakkümü al-

Tarsus Pamuk Tarım Satış kooperatifi Hissedarlara 158'er lira kâr dağıttı

Yeni mahsul zamanı ortaklarına 30 bin harar verecek

Tarsus (Hususi muhabirimizden) - Mevsim dolayısıyla şehrimiz Pamuk Tarım Satış kooperatifi faaliyetini artırmıştır. Kooperatif müdürü B. Nuri Aksak kooperatifin ihya ettiği 80 köyü bizzat gezerek ortaklarla görüşmüş ve kooperatif işleri ve çalışmaları etrafında onlara etrafınca izahat vermiştir.

Hali hazırda mevcut ortak

adedi 573 dür. Bunun önümüzdeki sene zarfında birkaç misli artacağı kuvvetle ümit edilmektedir.

Bu mahsul zamanı ortaklara 30 bin harar tevziyatı yapılacaktır. Her bir ortaga 158 lira kâr dağıdılmıştır.

Qifçilerimiz bu vaziyetten çok memnundur.

Faaliyetinden dolayı B. Nuri Aksakı tebrik ederiz.

Mısırda

Hava harbi oluyor

Kahire, 11 (a.a.) - Amerikan bombardıman uçakları Tobruk limanında 2 gemiye hücum etmişlerdir. Ağır çapta bombalar atan uçaklarımız hedeflere isabet ettirmişlerdir. Oumartesi sabahı hava filomuz Mihver uçaklarına muvaffakiyetle hücum etmiştir.

Kahire, 11 (a.a.) - Resmen bildirildiğine göre muharebe bölgesinde şiddetli hava faaliyeti olmuştur. Tobrukta düşmanın küçük işe ve malzeme gemilerine hücum edilmiştir. Bu hareketlerde 6 uçağımız kayıptır.

Tokyo, 11 (a.a.) - İmparatorluk sözcüsü radyoda İngiliz ve Amerikalıların Salomon adaları civarındaki mağlûbiyetinden bahsederek Vashington hükümetinin maksadını denizde yeni bir muvaffakiyet göstererek Amerikan mâneviyatını yükseltmekti. Fakat Japonların daha evvel hareketi buna mani oldu. Amerika bu hareketle harp tahtının kendisine geleceğini tahmin ederken Japon harp kuvvetine karşı gelemedi.

Sözcü bundan sonra Avusturya münakale yollarının Japonların tehdidi altında bulunduğunu ilâve etmiştir.

Doğuda

Harp haberleri

Moskova, 11 (a.a.) - Cepbeden gelen haberlere göre şiddetli muharebeler olmaktadır. Bir tank taburu Almanları geri atmıştır. Bir diğer tank birliğimiz düşman birliklerine ağır zayıat vermiştir.

Salomon adaları harbi

Japonlar Avustralya yollarını tehdit ediyor.

Tokyo, 11 (a.a.) - İmparatorluk sözcüsü radyoda İngiliz ve Amerikalıların Salomon adaları civarındaki mağlûbiyetinden bahsederek Vashington hükümetinin maksadını denizde yeni bir muvaffakiyet göstererek Amerikan mâneviyatını yükseltmekti. Fakat Japonların daha evvel hareketi buna mani oldu. Amerika bu hareketle harp tahtının kendisine geleceğini tahmin ederken Japon harp kuvvetine karşı gelemedi.

Sözcü bundan sonra Avusturya münakale yollarının Japonların tehdidi altında bulunduğunu ilâve etmiştir.

Alman resmî tebliği

Novrosiske hücum

Berlin 11 (a.a.) - Resmî tebliğ. Maykoptan ricat eden düşman dağlara atılmış ve ricat halinde olan bu birlikler imha edilmiştir. Hava kuvvetlerimiz sahilde Karadenizde Novrosisk üzerine hücum edilmiştir.

Tahmil ve tahliye işleriyle uğraşan gemilerden 12,700 tonda 11 taşıt batırılmıştır. Kalaç mıntakasında Rus ordusu yok edilmeğe üzeredir. Don mıntakasında mevzii muharebeler olmaktadır. Burada Macarlar vardır.

Uçaklarımız Stalingrada kara kuvvetlerini desteklemektedir. Stalingrad dolaylarında ki iki hava meydanına hücum eden uçaklarımız 10 düşman uçağını tahir etmiştir. Taze ihtiyat kuvvatleri getiren Ruslar tardedilmiştir. İlimin mıntakasında mevzii hücumlar püskürtülmüştür.

Mormansk demiryolu batısında topçu harpleri olmuştur. Moskovanın cenub batısında muhtelif yerlere gece hava hücum edilmiştir.

9-10 günü doğuda havada yerde 195 Rus uçağı imha edilmiştir. Biz yalnız 14 uçak kaybettik.

Akdenizde şimali Afrika'da hava faaliyeti artmıştır. İngilizlerin 16 uçağı düşürülmüştür. Son üç gün zarfında Atlantikte yeni muvaffakiyetler elde edilmiştir. Torpido himayesinde giden İngiliz kafilesine denizaltılar tarafından hücum edilmiş ve 41 bin tonilâtoluk gemi torpilleriyle 7 gemiye de isabetler olmuştur. Bunlara da kaybolmuş nazarile bakılmaktadır. Amerikan sahilinde 45 bin tonda 3 gemi batırılmıştır. 3 gemi de torpilleriyle. Bunlar harp malzemesi yüklü idi.

Almanlar şimdi ne yapacak?

İstokholm 11 (a.a.) - Kransovar ile Maykopun aynı zamanda zaptı Fonbock ordusunun Novrosisk ve Tnapse yolunu keseceğine hamlediliyor.

100 kilometrelik mesafede bulunan bu mntakaya arazi şekillerine göre biraz daha yavaş gidilecektir. Almanlar buradaki duraklama esnasında bu mntakadaki ufak temizleme hareketleri ile Kafkas dağlarını aşmak için dağ katalarını cephe hattına göndermek işleriyle uğraşacaklardır.

Petrol kuyularının birakıldığı ve Almanların eline nasil geçtiği hakkında tam malûmat yoktur. Her iki tarafta haber vermemektedir. Sovyetlere göre Maykopun ve

Çinlilerin büyük muvaffakiyeti

Çungking, 11 (a.a.) - Çin'den verilen habere göre, 10 Ağustosta Amerikan bombardıman uçakları Hindçiniye akın etmiş ve limanda bulunan birçok gemileri bombalamıştır. Bunların hepsine bombalar isabet etmiştir. 4 bin tonluk bir gemi de batmıştır. Depolarda da yangınlar çıkmıştır. Bombardıman tayyareleri vazifelerini bitirdikten sonra av uçakları limanı makinelî tüfek ateşine tutmuştur.

Çungking, 11 (a.a.) - Çin topçuları nehirlerdeki nakliyatıta kullanılan gemilerin dördünü batırmıştır. Yangsi eyaletinde asker ve malzeme taşıyan bu gemiler Linçvan'dan geliyordu. Çekyang eyaletinde ilerleyen Japonlar Çin kıtalarının hücumu karşısında geri çekilmeye mecbur olmuşlardır.

Amerikan tayyarecileri diyor ki:

Mihver kuvvetimizi görecek

Londra 11 (a.a.) - Avrupa harp sahnelerinde bulunmak üzere Londraya gelen Amerika hava kuvvetleri reisi demiştir ki: İngiliz ve Amerikan hava kuvvetleri yakında faaliyete geçecektir. İngilizlerle tam bir işbirliği ile çalışacağız. Mihverciler tayyarelerimizin kuvvetini anlayacaktır.

İngiltere üzerine Hava akınları

Vişi 11 (a.a.) - Alman bombacıları İngilterenin doğu cenup kıyılarındaki askerî hedefleri bombalamıştır. Almanlar kayıp vermemiştir.

Londra 11 (a.a.) - Alman uçakları doğuda bir şehre hücum etmişlerdir. Şehre yangın bombaları atılmıştır. Hasar yoktur.

Kransovar tasfiyehanelerinin elden çıkması bir zarar teşkil etmeyecektir.

Almanların yeniden yaklaştıkları iki petrol tasfiyehanesi ve kuyularında mühim mntaka değildir. Burada da 3 milyon ton petrol istihsal edilmektedir. Ruslar zamanlarında Hazerle Orallarda ki yeni petrol kuyularından istifade ediyorlardı.

Hindistanda

İngilizler vaziyete hâkim

Ankara 11 (R.G.) - Hindistanda bombay ve Ahmed abadda ahali ile zabita arasında yer yer vakalar olmakta adamlar ölmektedir. İngilizlerin vaziyete hâkim olduğu anlaşılıyor.

Gelecek iki üç günün çok nazik olmasıyla beraber İngilizlerin bir isyanla karşılaşmayacağı sanılıyor.

900 bin Japon Rus hududunda

Çungking, 11 (a.a.) - Gelen haberlere göre Japonlar Mançukoya asker yığılmaktadır. Bunun mikdarı 900 bin kadardır.

Leval nutuk söyleyecek

Vişi 11 (a.a.) - Fransız harp esirlerini karşılarken M. Leval bir nutuk söyleyecektir.

Amerika elçisi Moskovada

Moskova 11 (a.a.) - Amerikanın büyük elçisi Moskovaya ziyaretinin hususî mahiyette olduğunu ve bu arada Molotofla görüşüğünü söylemiştir.

İngiltereye gelen yeni askerler

Londra 11 (a.a.) - İngiltereye dün yeniden mühim mikdarında Amerikan askeri gelmiştir.

39 Fransız kurşuna dizildi

Vişi 11 (a.a.) - Almanlar işgal altındaki Fransada 39 tethişçiye kurşuna dizmişlerdir

Akdenizde Seyrüsefer yasağı kalktı

Ankara - Üç bin tondan azağı olan gemilerin, Akdenizde bazı limanlara gitmesi hakkında ki yasak kararı değiştirilmiştir.

Yeni karara göre, 1500 ton ve daha yukarı olan gemiler Akdenizde serbestçe seyruşer edebileceklerdir. Bu karar, 1500 tondan azağı olan gemilere şamil değildir.

Mesut bir evlenme

Şehrimiz Avukatlarından ve değerli hukukçularımızdan Bay Hüseyin Antebelli ile İnhisarlar Vekâleti tetkik ve murakabe heyeti azasından eski Erzurum mebusu Bay Halet Sağiroğlunun kızı Bayan Muzaffer Sağiroğlunun nikâh merasimleri İstanbul Beyoğlu belediyesi evlenme memurluğunda güzide ve kalabalık aileler huzurunda 7-9-942 tarihinde yapıldığı haber alınmıştır.

Çiftlere şen ve mesut bir yuva kurmalarını dileriz.

Ecnebi paraların vasati çek fiatları

1 Ağustos 1942 tarihinde 31 Ağustos 942 akşamına kadar itibara alınması lazım gelen ve borsada (kote) olan ve ya olmaları dövizlerin vasati fiatları tespit edilmiştir.

Sterlin 523 kuruş, dolar 130,8725 kuruş, İsviçre frankı 30,41 kuruş, Pezeta 12,9125 kuruş, İsveç kronu 31,0925 kuruş, Rubi 39,10375 kuruş tur.

Registermak 24,2339 kuruş, Danimarka kronu 26,4542 kuruş, Norveç kronu 28,7983 kuruş, Arnavut francı 41,6432 kuruş, Hong kong doları 32,6800 kuruş, ithalat için Arjantin pezosu 32,6800 kuruş, ihracat için ise 38,7318 kuruş, Riyal 7,3970 kuruş, Ruble 24,6830 kuruş, Çek kuruşu 5,2181 kuruştur.

Bundan başka Mısır lirası 536,29 kuruş, Kıbrıs lirası 522,88 kuruş, Filistin lirası 522,88 kuruş, Irak lirası 522,88 kuruş, Paris üzerinden Suriye lirası 59,21 kuruş, Lyon üzerinden 58,10 kuruştur.

Cumhuriyet Merkez Bankası altın alış rayiçisi üzerinden altın sterlin 1023,89 kuruş, Londra altın rayiçisi üzerinden altın sterlin 1028,30 kuruş, Cumhuriyet Merkez Bankası altın rayiçisi üzerinden altın Rayşmark 50,12 kuruş, Cumhuriyet Merkez Bankası altın rayiçisi üzerinden altın Pengö 36,80 kuruş, Cumhuriyet Merkez Bankası altın rayiçisi üzerinden altın İsviçre francı 28,32 kuruş, Londra piyasasına göre bir Hint Rubresi (Bombay) mukabili 17,96 Penidir.

Ihracatta Rayşmark mukabili 50,50 ithalatta 50,76 kuruştur.

Pirina yağı ihraç fiatı tesbit edildi

Ticaret Vekâleti, Pirina yağının asgari ihraç fiatını tesbit ve alâkadarlara tebliğ etmiştir. Asgari ihraç fiatı fop İzmir kapsız 85 kuruştur. Maktu fon kiloda 7 kuruş 75 santimdir. 85 kuruşun fevkinde yapılacak satışlar dan yüzde doksanı fona ayrılacak ve yüzde onu da tüccara bırakılacaktır.

Lisansı alınmış veya alıcının istimzacına muvafakat cevabı verilmiş olan tacirin, bugüne kadar (8.8.942) de yapılmış olan satışları 10.8.942 Pazartesi günü akşamına kadar ihracatçı birlikleri umumî kâtipliğine tescil edilmiş olması lazımdır.

Gavür doğında mantar bulundu

Ankara - Adana ile Antakya arasındaki Gavür dağı ormanlarında bir nevi saçlı meşe ağacı bulunmuştur. Yapılan tetkikat bu ağaçlardan birine nevi mantar istisnasının kabil olduğu nu ortaya koymuştur.

Bu mntakada derhal bir işletme kurulmuştur. İstihsal edilen mantarlar Avrupadan gelenlerden kat kat üstündür. Gümruk ve İnhisarlar Vekâleti bu mantarlara alıcı olduğunu alâkadarlara bildirmiştir.

İlaşe işlerinde Ticaret odalarına verilecek vazifeler

Ankara - Ticaret Vekâletinin verdiği son kararlar üzerine mahalli belediyeler ve Ticaret Odalarına da vazifeler terettüp ettiği malumdur. Belediyeler, Ticaret Vekâleti talimatına göre işe başlamışlardır.

Ticaret Odalarına tahmil edilecek işler için yeni bir talimatname hazırlanmaktadır. Öğrendiğimize göre, verilecek yeni işleri görececek olan Ticaret Odalarının daha fazla randıman alınabilecek bir hale getirilmesi için teşkilatlarının genişletilmesi Ticaret Vekâletince mukarrerdir.

İşe, Ankara Ticaret Odasından başlanmıştır. Sırasıyla İzmir

ve İstanbul Ticaret Odaları da bütçeleri nispetinde teşkilatını genişleteceklerdir. Ankara Ticaret Odası, İstanbul ve İzmir Ticaret Odalarına nispetle daha dar bir kadro ile idare edilmekte idi.

Ankara Ticaret Odası, İzmir ve İstanbul ticaret odalarına yazdığı bir yazıda bu odaların şimdiki teşkilatını, kadrosunu ve gördüğü işleri sormuştur.

Bu odalardan alınacak malumat, Ankara ticaret odasının teşkilatına yeni bir vecheye vermeğe yarayacağı gibi, İstanbul ve İzmir ticaret odalarının da yeni vazifelerinin neler olması lazımgeldiğini gösterecektir.

Askerî ceza kanununa ek maddeler

Rüşvet, hırsızlık gibi suçlar için idam cezası da verilecek

Ankara - Askerî ceza kanununa ek kanun resmî gazete neşredilerek meriyet mevkiine girmiştir. Kanunun metni şudur:

1 - A. Fevkalâde halin, seferberliği veya harp halinin devamı müddetince askerî bir hizmet yaparken Millî Müdafaa vasıtalarına veya askerî ihtiyaçlara taallük eden taahhüt, imâl, inşa, alım satım, teslim, tesellüm, nakil, muhafaza veya tevzi, yahut celb, sevk ve muayene gibi işlerde zimmet, ihtilâs, irtikâp, rüşvet veya hırsızlık, suçlarından birini işleyenler, on sene den aşağı olmamak üzere ağır hapis veya müebbet ağır hapis cezası ile birlikte beşyüz liradan aşağı olmamak üzere ağır para cezası ile cezalandırılırlar. Şu kadarki, para cezası hiçbir halde temin

olunan menfaatin iki mislinden az olamaz.

B. - Vahim hallerde, ölüm cezası hükmolünür.

C. - Bu maddede yazılı suçlardan husule gelen veya husulü kasdolunan zarar, hafif ise A. fıkrasına göre hükmedilmesi lazım gelen muvakkat ağır hapis ve para cezası yarıya, pek az ise üçte birine indirilir.

Madde 2 - Fevkalâde halin, seferberliğinin veya harp halinin, devamı müddetince Millî müdafaa vasıtalarına veya askerî ihtiyaçlara taallük eden işlerde hususî kanunlara göre, kendilerine tevdi edilen vazifeleri yaparken bu kanunda yazılı suçları işleyen askerî olmayan şahıslar hakkında da umumî mahkemelerce birinci maddede yazılı cezalar tatbik olunur.

Beden terbiyesinde Amatör faaliyeti genişletilecek

Ankara - Şehrimizde toplanan Beden Terbiyesi İstişare heyeti, sporun esaslı bir şekilde plânlştırılması için gerek kulüpler tarafından, gerekse mütehassıslar tarafından hazırlanan tetkik raporları üzerinde görüşmeler yapmış ve ayrılan iki tâli komisyon, bu raporlardaki meseleleri tasfiyeye başlamıştır. Bu komisyonlar pazartesiye kadar

çalışacaklar ve Salı günü tekrar istişare heyeti toplanacaktır.

Şimdiye kadar varılan neticelere göre, beden terbiyesi mükellefiyetinin bütün yurda teşkilatından vazgeçilecektir. Diğer taraftan kulüplerin kalkındırılması için elden gelen her şey yapılacaktır. Amatör faaliyetin genişletilmesi de kararlar arasındadır.

İstanbulda kurulacak yeni fabrika

Ankara - Sümerbank umum müdürlüğü Romanyadan bir paçavra fabrikası satın almıştır. Bu fabrikanın bütün âletleri ve tezgâhları sökülmeğe başlanmıştır.

Ankaradan giden bir Türk heyeti bu işe nezaret etmektedir. Makineler sökülür sökülmez nakline başlanacaktır. Bu fabrika Defterdarda kurulacaktır. Kurulacağı yerin hazırlıkları yapılmaktadır.

Bugüne kadar harice sevk edilmekte olan paçavralar bundan sonra hükümet tarafından mübayaa edilecek, iplik ve ku-

maş yapılmak suretile dahilde imalleri mümkün olacaktır. Verilen mütemmim malûmata göre bu fabrikanın önümüzdeki senenin ilk aylarında faaliyete geçeceği umulmaktadır.

Radio

Türkiye Radyosu

ANKARA Radyosu

Çarşamba - 12.8.1942

- 7.30 Program ve memleket saat ayarı
- 7.32 Vücutumuzun çalıştırılması
- 7.40 Ajans Haberleri
- 7.55 Müz.k: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın)
- 8.35 Evrin saati
- 12.30 Program ve Memleket saat ayarı
- 12.33 Müzik: Şarkılar
- 12.45 Ajans Haberleri
- 13.30 Müzik: Şarkı ve türküler
- 18.00 Program ve Memleket Saat Ayarı
- 18.03 Müzik Radyo dans orkestrası (Nihad Esengün idaresinde)
- 18.45 Müzik: Şarkı ve türküler
- 22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri,
- 19.45 Serbest 10 dakika
- 19.55 Müzik: Fasil heyeti
- 20.15 Radyo gazetesi
- 20.45 Müzik: Bir marş öğreniyoruz. Haftanın marşı
- 21.00 Ziraat takvimi
- 21.10 Müzik: Fasil heyeti programının ikinci kısmı
- 21.30 Konuşma: (Ay ve spora dair)
- 21.45 Müzik: Tanınmış operetlerden geçit programı pl.
- 21.45 Memleket saat ayarı
- ajans haberleri borsalar
- 22.50 Yerinki Program ve kapanış.

Satılık ev

Altı dört oda, üstü 3 oda mutbahi, aptesanesi, salonu olan, elektrigi ve suyu bulunan kapıları ayrı bir ev satılıktır. Mahmudiye mahallesinde Cumhuriyet okulu arkasındadır. Taliplerin Kaymakam oğlu Gühekin Hayriye müraعاتları. (1038) 4-4

Harita, Plân, Makine ve İnşaat Resimleri

Tecrübeli bir Ressam tarafından kroki üzerine ehven fiyatla Harita, Plân, Makine ve İnşaat resimleri yapılır. İdarehanemize muvafakat edilmelidir. 12 den 16 ya kadar müessesatta çalışabilir.

Doktor Hayri Ozban

Çocuk Esirgeme Kurumu sineması ittisalesindeki muayenehanesinde hastalarını eskisi gibi kabule başlamıştır.

İlan

İçel Valiliğinden;

10 lira maaşlı Vilâyet Daimi Encümen kâtipliği için müsabaka imtihanı ile bir memur alınacaktır. Taliplerin memur kanununun 4 üncü maddesindeki şartları haiz olmaları ve belgelerini beraber getirmeleri lazımdır.

İmtihan 18.8.942 günü saat 9 da Daimi Encümen odasında yapılacaktır.

İlan

Gayrimenkullerin açık artırma ilanı

Mersin icra memurluğundan;

No. 942
1037

Alacaklı: Tüccardan Giragos Karacaoğlu

Borçlu: Mecit karısı Medine

Açık artırma ile paraya çevrilecek gayri menkulün ne olduğu, (3) hektar 00095 metre murabba tarlanın nisif hissesi olup işbu tarlanın halen içinde (400) adet meyve ve binmiş Yafa portakalı ve (400) adet limon bir senelik aşı ve (200) adet muhtelif eşyaları müsmire ve kısmen tarla olup nisif hissesi

Gayri menkulün bulunduğu mevkii, mahallesi sokağı No. 34 Mersin Çarkçılı köyü kızıl seki mevkii tapunun Mayıs 942 tarih ve cilt 58 sahife 42 No. 28

Takdir olunan kıymet: Nisif hisse onbeş bin lira

Artırmanın yapılacağı yer, gün, saat: İcra dairesinde 2-9-942 tarih Çarşamba günü saat on.

1 - İşbu gayrimenkullün artırma şartnamesi 13-8-942 tarihinden itibaren 942-1037 No. ile Mersin icra dairesinin muayyen numaralarında herkesin görebilmesi için açıkta, ilanda yazılı olanlardan fazla malumat almaksizyenler, işbu şartnameye ve 942-1037 No. ile memur riyetimize muvafakat etmelidir.

2 - Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetli yüzde 7,5 nisbetinde pey veya millî bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alâkadarların ve irtifak hakkı sahiplerinin gayri menhül üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren 20 gün için de evrakı müşbitlerle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder Aksi halde hakları tapu sicili ile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalırlar.

4 - Ödsterilen günde artırmaya iştirak eden artırma şartna mesinî okunmuş ve lüzumlu malumat almış ve bunları tamamen kabul etmiş sayılırlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırdıktan sonra en çok arttırana ihale edilir. Ancak artırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyenine alacağına rüchani olan diğer alacaklılar bulurup ta bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok arttırana taahhüdü baki kalmak üzere artırma on gün daha temdit ve onuncu günü aynı saatte yapılacak arttırmada bedeli satış isteyenine alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartıyla en çok arttırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilmezse ihale yapılamaz. Ve satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal ve yaz verilmek evelinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzemiş olduğu bedelle alınağa razı olursa ona, razı olmaz veyabulunmazsa hemen on beş gün müddetle artırmaya çıkarılıp en çok arttırana ihale edilir. İki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde beşten hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimizce ahıcadan tahsil olunur. icra iflâs K. Madde (133)

Yukarıda gösterildiği şekilde İcra memurluğu odasında işbu ilân ve gösterilen artırma şartnamesi dairesinde satılacağı ilân olunur. (1049) İ



PHILIPS
Tip: 759 A

Temamile camdan mamul yeni sistem lambalarla mucehhez bu radyo ile neşriyatı dinlemek fevkalâde bir zevktir. Bir radyo ahizesi için şimdiye kadar tahayyul edilen fenni evsaf Philips'in 759 A modelinde cem edilmiş bulunuyor Çok mühim yeniliklerine rağmen bu ahizenin fiatı fevkalâde ucuzdur



İçel Acentası; Selvelli Ticarethanesi

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır